

Valvontaosasto

17.12.2018

**ILMOITUS ELÄKETURVAKESKUKSELLE EPÄILLYSTÄ  
TYÖELÄKEVAKUUTTAMISVELVOLLISUUDEN LAIMINLYÖNNISTÄ**

Eläketurvakeskuksen (ETK) lakisääteinen tehtävä on valvoa sitä, että työnantajat täyttävät lakiin perustuvan vakuuttamisvelvollisuutensa eli järjestävät työntekijöilleen työntekijän eläkelain (TyEL) mukaisen eläketurvan

**Aluehallintoviraston työsuojelun vastuualueen ilmoitukset työeläkevakuuttamisen laiminlyöntiepäilystä**

ETK:lle voi tehdä ilmoituksia koskien työnantajia, joiden työeläkevakuuttamisen epäillään laiminlyödyn. Näissä tapauksissa ETK selvittää valvontatarpeen ja suorittaa tarvittaessa valvontatoimet, esimerkiksi työnantajan tarkastuksen, ja varmistaa, että työeläkevakuuttaminen hoidetaan kuntoon.

**Mitä ilmoitukseen tulee laittaa?**

Ilmoituksen vähimmäistietoja ovat ilmoitusta koskevan työnantajan nimi, yritystunnus, ilmoituksen peruste lyhyesti ja ilmoituksen tekijän yhteystiedot ETK:n tarkastajan mahdollista yhteydenottoa varten. Lisätietoina ilmoitukseen voidaan liittää verotukseen lisätyn palkkasumman määrä ja työnantajaa koskevat työntekijä- ja palkkatiedot.

Suomeen lähetettyjen ulkomaisten työntekijöiden eläkevakuuttamiseen liittyvät mahdolliset epäselvyydet voidaan ilmoittaa Eläketurvakeskukselle. Lähtökohtana on, että työntekijä tulee vakuuttaa Suomen työeläkelakien mukaisesti,

- ellei hänellä ole todistusta toisen maan sosiaaliturvaan kuulumisesta (EU- ja ETA-maat sekä sosiaaliturvasopimusmaat)
- tai kyseessä on sopimuksettomasta maasta Suomeen enintään kahdeksi vuodeksi lähetetty työntekijä
- tai ulkomainen (EU:n ulkopuolinen) työnantaja on saanut vapautuksen vakuuttamisvelvollisuudesta Suomessa.

**Ilmoitukset tehdään sähköpostitse.**

Sähköposti: [tyelvalvonta@etk.fi](mailto:tyelvalvonta@etk.fi) (Tämä on suojaamaton sähköpostiyhteys, jolla ei tule lähettää luottamuksellisia tietoja.)

Lisätietoja antavat tarkastuspäällikkö Tiia Lahti 029 411 2421 ja työnantajatarkastaja Anu Jarva 029 411 2699.

Tietoa työeläkevakuuttamisesta sekä vakuuttamisvelvollisuudesta on myös sivuilla [www.etk.fi](http://www.etk.fi) ja [www.tyoelake.fi](http://www.tyoelake.fi).